DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POESIA DE CORDEL NA
FORMAÇÃO DO LEITOR: DESTACANDO PERCEPÇÕES DO ESTÉTICO AO SOCIAL de
autoria de ELIANE CORREIA DE SOUZA BATISTA, MARIA SUELY DA COSTA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100643

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100643